
Orario Fermate

06:55 Partenza Rimessa

07:09 Contrada Marchesini

07:10 Via Filzi

07:15 Contrada Facchini Sinistra (Edil Facchin)

07:18 Via al Riposo Alti

07:19 Via al Riposo Centro

07:20 Contrada Beschi

07:21 Località Bonomini (Agriflor)

07:22 Località Bonomini (bar Stazione)

07:25 Via Facchini Destra (capitello)

07:29 Contrada Ongaro

07:30 Contrada Bisso

07:35 Contrada Pintari

07:40 Via Peserico

07:41 Via Macello

07:55 Arrivo Scuola Centro

Orario Fermate

08:00 Partenza Scuola

08:10 Contrada Floriani

08:24 Via Obante (da Luca)

08:25 Contrada Bruni

08:32 Contrada Storti

08:34 Contrada Parlati

08:39 Contrada Frizzi

08:45 Arrivo Scuola Infanzia Merendaore

09:00 Rientro Rimessa

Orario Fermate

12:45 Partenza Rimessa

13:00 Partenza Scuola

13:05 Via Molino di Sotto

13:10 Contrada Facchini Sinistra (Edil Facchin)

13:15 Via Ponte Renato

13:20 Contrada Campanari

13:25 Contrada Gardi

13:37 Contrada Fondi Pianalto

13:42 Contrada Rive

13:55 Arrivo Scuola Secondaria 

Orario Fermate

14:00 Partenza Scuola

14:06 Contrada Fonzerga

14:11 Via della Resistenza

14:12 Via Peserico

14:14 Contrada Bisso

14:16 Contrada Ongaro

SCUOLA PRIMARIA CENTRO

COMUNE DI RECOARO TERME - TRASPORTO SCOLASTICO 2023/2024 - SCUOLABUS FACCIA GIALLA 1

SCUOLA SECONDARIA

SCUOLA PRIMARIA CENTRO E SECONDARIA

SCUOLA INFANZIA MERENDAORE



14:18 Via Fonte Abelina (Opel Caneva)

14:30 Contrada Marchesini

14:35 Via Filzi

15:10 Arrivo Scuola Infanzia Centro

Orario Fermate

15:15 Partenza Scuola

15:25 Scuola Centro

15:33 Località Le Laite

15:36 Via Bella Venezia

15:39 Contrada Stoccheri

15:41 Contrada Asnicar

15:44 Contrada Storti

16:00 Scuola Infanzia Merendaore

16:06 Contrada Frizzi

16:10 Contrada Maltaure

16:10 Contrada Parlati

16:18 Contrada Storti

16:23 Via Obante (da Luca)

16:25 Scuola Centro

16:27 Via Battisti

16:34 Contrada Floriani

16:46 Via Molino di Sotto

17:00 Rientro Rimessa

SCUOLA INFANZIA CENTRO E MERENDAORE


